Die 29 Augusti.

S. SABINÆ Martyris.

Missa Me exspectaverunt, de Communi Mart., cum Oratione Deus, qui inter cetera... ut, qui beatæ Sabinæ Martyris tuæ etc.

In Missis priv. tant. fit Commem. Decoll. S. Joannis Bapt. Pro Oration., Secret. et Postcomm. vide in Missali hac ipsa die.

## FESTA OCTOBRIS

Die 1 Octobris.

S. REMIGII

Episcopi et Confessoris.

Missa Statuit, de Communi Conf. Pont.

## FESTA NOVEMBRIS

Die 3 Novembris.

S. JUSTI Martyris.

Missa In virtute, Evang. Si quis venit, ex Missa Statuit.

Die 6 Novembris.

S. LEONARDI Confessoris.

Missa Justus, Evang. Sint lumbi, ex Missa Os justi.

Die 16 Novembris.

IN DEDICATIONE

PROPRIÆ ECCLESIÆ

(in Ecclesiis Consecratis Diœcesis, excepta Cathedrali).

Missa Terribilis. - Dicitur Credo.

Die 22 Novembris.

S. MAURI Martyris.

Missa In virtute, Evang.  
Si quis vult, ex Missa Sacer-  
dotes Dei.

Et fit Commem. (in Missis  
priv. tantum) S. Cæciliæ Virg.  
et Mart.

Die 30 Decembris.

S. ANASTASIÆ Martyris.

Missa Me exspectaverunt,  
de Communi Martyrum non Vir-  
ginum, præter Orat. seq.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne Deus,  
qui beatam Anastasiam  
Martyrem tuam in flammis tibi  
canentem gloriose coronasti  
triumpho: concede nos, ejus in-  
tercessione, caritatis igne ita  
incendi in terris, ut in cælis  
tuas laudes perpetuo canere me-  
reamur. Per Dominum.

Et fit Commem. Octavæ  
Nativit. Domini.

Oratio.

**C**oncede, quæsumus, omnipo-  
tens Deus: ut nos Unige-  
niti tui nova per carnem Nati-  
vitas liberet; quos sub peccati  
jugo vetusta servitus tenet. Per  
eumdem Dom.

Secreta.

**A**ccipe, quæsumus Domine,  
munera dignanter oblata:  
et beatæ Anastasiæ Martyris, ad  
nostræ salutis auxilium prove-  
nire concede. Per Dominum.

Secreta  
pro Octava Nativ. Domini.

**O**blata, Domine, munera,  
nova Unigeniti tui Nati-  
vitate sanctifica; nosque a pec-  
catorum nostrorum maculis e-  
munda. Per eumdem Dominum.

Postcommunio.

**S**atiasti, Domine, familiam  
tuam muneribus sacris: ejus  
quæsumus semper interventio-  
ne nos refove, cuius solemnia  
celebramus. Per Dominum.

Postcommunio  
pro Octava Nativ. Domini.

**P**ræsta, quæsumus, omnipo-  
tens Deus: ut natus hodie  
Salvator mundi, sicut divinæ  
nobis generationis est auctor;  
ita et immortalitatis sit ipse  
largitor. Qui tecum.

Imprimatur

Portugruarii, die 1 maji 1957.

Sac. L. BRAVIN Vic. Gen.

# INDEX

## JANUARIUS

- |                         |      |   |
|-------------------------|------|---|
| 9 S. Juliani Mart. . .  | pag. | 1 |
| 14 B. Odorici Conf. . . | »    | 1 |